12

様式第５号（第８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　龍　　　第　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　龍ケ崎市長　　　　　　　　　印

中高層建築物等事前協議完了通知書
　　　　　　年　　　月　　　日付け（受付第　　　　　号）で申請のあった中高層建築物等の建築に係る事前協議について，協議が完了したので，龍ケ崎市中高層建築物等指導要綱第８条の規定により，次のとおり通知します。

	事業者名

	建築場所
	龍ケ崎市

	敷地面積
	㎡

	予定建築物の概要
	用　　途：　　　　　　　　　　，地上：　　階　地下：　　階

建築面積：　　　　　　　㎡，延床面積：　　　　　　　㎡

最高高さ：　　　　　ｍ，計画戸数：　　　戸，駐車場台数：　　　台

	工事着手予定年月日
	　　　年　　　月　　　日

	工事完了予定年月日
	　　　年　　　月　　　日

	その他必要な事項

※この通知以降，事業計画に変更が生じた場合は，その都度，市長と協議すること。

PAGE